
Sede Legale: Piazza Ospitale n. 10 – Lodi (26900) – Tel. 0371/37.1 – C.F.  e P.IVA 09322180960

SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

OGGETTO
AVVISO ESPLORATIVO DI MOBILITA’ COMPARTIMENTALE PER L’EVENTUALE 

COPERTURA DI N. 2 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA: NEFROLOGIA PER 
LA SC NEFROLOGIA. PRESA D’ATTO DELLA DOMANDA PERVENUTA E NOMINA 

COMMISSIONE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dhebora Fontana

IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE: Beatrice Benedetta De Cenzo

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa



IL DIRIGENTE F.F.

nell’esercizio delle attribuzioni al medesimo conferite dal Direttore Generale 
dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Lodi con deliberazione n. 0488 del 
02/05/2019;

RICHIAMATA la Deliberazione n. 324 del 27/03/2024 con la quale è stato conferito 
l’incarico temporaneo di Direttore facente funzione della SC Gestione e Sviluppo delle 
Risorse Umane alla Dott.ssa Dhebora Fontana, ai sensi dell’art. 73, comma 4 del CCNL 
dell’Area delle Funzioni Locali del 17/12/2020;

PREMESSO che:
 l’art. 4 II comma del D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” 
attribuisce – tra l’altro – ai Dirigenti il potere di adottare atti e provvedimenti 
amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l’amministrazione verso 
l’esterno;

 il presente provvedimento viene adottato in base al “Regolamento per l’adozione 
degli atti amministrativi dell’ASST di Lodi” nel rispetto dei criteri per l’individuazione 
delle funzioni gestionali dei dirigenti in esso contenute;

RICHIAMATA la Deliberazione n. 232 del 06/03/2024 con la quale è stato indetto 
l’Avviso Esplorativo di Mobilità Compartimentale per l’eventuale copertura di n. 2 posti 
di Dirigente Medico – disciplina: Nefrologia per la SC Nefrologia, il cui bando 
prevedeva quale termine di presentazione delle domande il giorno 05/04/2024 ore 
12:00;

DATO ATTO che entro la suddetta scadenza è pervenuta la seguente domanda di 
partecipazione:

NOMINATIVO DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA

1) COSA FRANCESCO 07/07/1982 TARANTO

VISTA la nota del 22/04/2024 con la quale il Direttore Sanitario dispone di costituire la 
Commissione Esaminatrice della selezione in oggetto;

RITENUTO, pertanto, di nominare la Commissione Esaminatrice come di seguito 
specificato:  

 
PRESIDENTE Dr. Giovanni Ucci

COMPONENTI Dr. Filippo Mangione

Dr.ssa Noemi Maggi

SEGRETARIO Beatrice Benedetta De Cenzo

D E T E R M I N A

per le motivazioni formulate in premessa che qui si intendono integralmente 
trascritte:



1. di prendere atto che entro il giorno 05/04/2024, termine di scadenza dell’Avviso 
Esplorativo di Mobilità Compartimentale per l’eventuale copertura di n. 2 posti di 
Dirigente Medico – disciplina: Nefrologia per la SC Nefrologia, è pervenuta la 
seguente domanda di partecipazione:

NOMINATIVO DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA

1) COSA FRANCESCO 07/07/1982 TARANTO

2. di nominare la Commissione Esaminatrice del suddetto Avviso, come di seguito 
specificato:

RUOLO TITOLARE

Presidente Dr. Giovanni Ucci

Componente Dr. Filippo Mangione

Componente Dr.ssa Noemi Maggi

Segretario Beatrice Benedetta De Cenzo

3. di dare atto che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico 
dell’Azienda;

4. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e verrà 
pubblicato all’Albo on-line sul sito informativo aziendale.

IL DIRIGENTE F.F.
(Dhebora Fontana)


		2024-04-24T20:11:09+0200
	DHEBORA FONTANA




